

NIRO Invest ApS
Dæmringsvej 21, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 13 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIRO Invest ApS Dæmringsvej 21, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 61 13 06
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er corporate finance rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	58.927	42.904
1 Personaleomkostninger	-1.251	-364.582
Driftsresultat	57.676	-321.678
Andre finansielle indtægter	956.275	614.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.683	-23.404
Resultat før skat	976.268	269.368
3 Skat af årets resultat	68.892	43.095
Årets resultat	1.045.160	312.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.045.160	312.463
Disponeret i alt	1.045.160	312.463

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>81.872</u>	<u>45.399</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.872</u>	<u>45.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.593.500</u>	<u>2.288.925</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.593.500</u>	<u>2.288.925</u>
Likvide beholdninger	<u>155.022</u>	<u>129.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.830.394</u>	<u>2.463.991</u>
Aktiver i alt	<u>4.830.395</u>	<u>2.463.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	2.094.338	1.049.178
Egenkapital i alt	2.229.338	1.184.178
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	927.568	655.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.638.914	594.210
Anden gæld	22.075	17.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.057	1.279.814
 Gældsforpligtelser i alt	2.601.057	1.279.814
 Passiver i alt	4.830.395	2.463.992

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	736.715	78.337	950.052
Udloddet udbytte	0	0	-78.337	-78.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.463	0	312.463
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	1.049.178	0	1.184.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045.160	0	1.045.160
	135.000	2.094.338	0	2.229.338

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	118.864
Pensioner	0	240.000
Andre omkostninger til social sikring	1.251	5.718
	1.251	364.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.258	7.425
Andre finansielle omkostninger	20.425	15.979
	37.683	23.404
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.892	-40.339
Skat, anvendt i sambeskatningen tidligere år	0	-2.756
	-68.892	-43.095
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1	1
Kostpris 31. december	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		4.593.500
Dagsværdi 31. december		897.275
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		897.275

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 406 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.